業 務 委 託 申 込 書

水路業務法第二十六条の規定により、下記のとおり水路に関する業務
を委託したいので申し込みます。

年 月 日

氏名又は名称
申込者が団体であるときは

その代表者の氏名

住所又は所在地

海上保安庁長官 殿

委託しようとする
業 務 の 件 名

業 務 委 託 期 間

業 務 の 内 容

成 果 の 使 用 目 的

備 考

・ 申込書の様式は、前頁の様式で作成して下さい。
・ 委託しようとする業務の件名の欄には、○○の水路測量（技術指
導）等と記入して下さい。

・ 「業務委託期間」の欄には、申込者が委託を希望する期間を記入
して下さい。

・ 「業務の内容」の欄には、○○に伴う水路測量（技術指導）と記
入して下さい。

・ 「成果の使用目的」の欄には、その業務によって得られた成果を
何に使用するかについて記入して下さい。

・ 「備考」の欄には、受託者の業務上参考となる事項等を記入して
下さい。

・ 測量実施計画書など作業について詳細に記載されている書類を添
付してください。

※ 申込書は、前頁のコピー又はワープロ等で作成したものを使用し
ても構いません。

※ 申込者の氏名が代表者名でない場合は、委任状が必要となります。
なお、委任状には受任者使用印の押印が必要です。

委任状の様式やその他必要な書類などご不明な点については、申
込書を提出する管区海上保安本部海洋情報部にお訊ね下さい。

業務委託申込書
記入要領

業 務 委 託 申 込 書

水路業務法第二十六条の規定により、下記のとおり水路に関する業務
を委託したいので申し込みます。

令和○○年○○月○○日

氏名又は名称
申込者が団体であるときは

その代表者の氏名

住所又は所在地

海上保安庁長官 殿

委託しようとする
業 務 の 件 名

業 務 委 託 期 間

業 務 の 内 容

成 果 の 使 用 目 的

備 考

○○港○○区○○株式会社○○工場荷役桟橋完成に伴う水路測量
（技術指導）

自 令和○○年○○月○○日
至 令和○○年○○月○○日

○○港○○区○○株式会社○○工場荷役桟橋完成に伴う水路測量
（技術指導）

海図補正資料

測量実施機関 ○○測量株式会社

○○株式会社
○○工場長 ○○ 太郎

○○県○○市○○町○○番地